กรมทางหลวง มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อวัสดุกอสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พัก 
อาศัย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖ (นครศรีธรรมราซ) จ.นครศรีธรรมราช ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ เฟ้นเงินท้ังส้ิน ๘๘๒,๐๐๐.๐๐ 
บาท (แปดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

วัสดุครุภัณฑ์กอสร้างงาน จำนวน ๑ งาน
ปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย 
สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖ 
(นครศรีธรรมราซ) จ.
นครศรีธรรมราซ ๑ แหง

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบติ ดังตอไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไมเฟ้นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไมอยูระหวางเลิกกิจการ

[...]

อุปกรณ์เกิดความเสียหาย และห้องน้าไมสามารถใช้งานได้

๑.๓ วัตถุประสงค์ ซื้อวัสดุกอสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖ 
(นครศรีธรรมราซ) จ.นครศรีธรรมราช ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๘๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ 

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒ ไมเป็นบุคคลล้มละลาย 
๒.๓ ไมอยูระหวางเลิกกิจการ
๒.๔ไมเฟ้นบุคคลซึ่งอยูระหวางถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหนวยงานของรัฐไร้ชั่วคราวตามที่ 

ประกาศเผยแพรในระบบเครือขายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง